

AUTOWORX HOUSE

176 SIN MING DRIVE #02-01 SINGAPORE 575721
TEL: 6452 8211 FAX: 64517420

ESTIMATE

SAM SWEE PENG

c/o 46 Lenton Plain
Singapore 786548

Date: 6/04/2019

*Not Authorized
Resurvey By painting
5-6 days*

QUANTITY	PARTICULARS	AMOUNT (\$)
	<u>RE: TOYOTA PREVIA / SMH 1197 M</u>	
1 pc	rear boot lid	1,940.38 ✓
1 pc	rear boot lock	387.92 X
1 pc	rear boot lock catch	132.20 X
2 pcs	rear boot damper @ 297.10	594.20 X
1 pc	rear boot lid side guild	344.18 ?
1 pc	rear boot inner handle	170.65 X
1 pc	rear boot outer handle switch	701.40 X
1 pc	rear boot inner trim	590.65 X
1 pc	rear boot weatherstrip	296.20 ?
1 pc	rear boot " Logo " emblem	101.00 ✓
1 pc	rear boot " PREVIA " emblem	86.30 ✓
1 pc	rear boot " GL " emblem	77.70 ✓
1 pc	rear boot lid inner trim board cover L/H	198.40 X
1 pc	rear windscreen glass moulding	182.40 ✓
1 pc	rear bumper	1,535.10 ✓
2 pcs	rear bumper side retainer @ 77.50	155.00 X
2 pcs	rear bumper corner retainer @ 72.00	144.00 X
2 pcs	rear bumper side reflector @ 64.60	129.20 ✓
2 pcs	rear bumper corner dust cover @ 116.50	233.00 X
2 pcs	rear bumper tow hook cover @ 67.60	135.20 X
2 pcs	rear cabin side lower trim @ 241.30	482.60 ?
1 pc	rear cabin lower trim cover R/H	297.60 X
1 pc	rear cabin lower trim cover L/H	297.60 X
2 pcs	rear tail lamp assy @ 486.80	973.60 X
1 pc	rear end panel	728.10 ?
1 pc	rear end inner panel	467.30 ?
1 pc	rear end panel trim	356.10 ✓
1 pc	rear end compartment top board	785.60 ?
1 pc	rear end compartment panel	604.30 ?
1 pc	rear end compartment panel trim	560.20 ?
1 pc	rear key lock switch sensor	346.70 ?
1 pc	rear compartment floor panel	922.60 X
		14,957.38

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:

Date:

	Balance brought forward.		14,957.38	
1 pc	rear compartment floor panel sub-frame		<i>12</i> 656.90	<i>Y</i>
1 pc	rear exhaust silencer		<i>12</i> 884.50	<i>X</i>
1 pc	rear exhaust silencer heat shield		<i>12</i> 264.10	<i>X</i>
		sub-total	16,762.88	
		less 25%	4,190.72	
		sub-total	12,572.16	
1 pc	rear number plate	s.nett	<i>32</i> 35.00	<i>X</i>
1 pc	rear number plate casing	s.nett	<i>32</i> 35.00	<i>X</i>
1 tube	windscreen glass sealant	s.nett <i>12</i>	<i>4052</i> 60.00	
3 pcs	exhaust rubber mount	s.nett @ 90.00	<i>32</i> 270.00	<i>X</i>
1 set	reverse sensor	s.nett	<i>3207</i> 220.00	<i>✓</i>
			13,192.16	
	To remove and replace the parts mentioned above, panel beat and realign the necessary affected areas.		1,600.00	<i>?</i>
	To check wiring system.		<i>201</i> 60.00	
	To apply rust proofing on affected areas.		<i>601</i> 200.00	
	To apply waterproof sealant on affected areas.		<i>301</i> 180.00	
	To apply putty and spray painting on affected areas.		<i>6601</i> 1,000.00	
	To install reverse sensors.		<i>501</i> 80.00	
	To remove fuel tank to enable repair.		<i>22</i> 80.00	<i>X</i>
	To remove rear and side windscreen glasses to enable repair.		<i>1201</i> 140.00	
	To remove carpet, trimming and seats to enable repair.		<i>1001</i> 300.00	
	To transfer tail door accessories.		60.00	<i>✓</i>
	To carry out exhaust works.		<i>22</i> 80.00	<i>X</i>
		TOTAL	16,972.16	